“ Tecnologia, risparmio ener-
getico e alto rendimento”
“ Technology , Energy saving
and high yield”
CATALOGO 2019 / 01
CATALOGUE 2019/ 01
Pagina 2
ORDINI:

Court of Justice will have jurisdiction.
GENERAL SALES CONDITIONS
Pagina 4
               LINEA 700 - FRIGGITRICI A GAS - GAS FRYERS
FRIGGITRICE A GAS 2 VASCHE MOD.ANNA 700 INDIRETTA
 Vasca stampata monopezzo brevettata, ALTO RENDIMENTO
 Capacità vasca 12+12 litri
 Bruciatori esterni alla vasca
 Riduzione dei consumi del 35%
MOD. ANNA 700 INDIRECT 2 TANKS GAS FRYER
 Tank pressed in a single piece patented, HIGH-YIELD
 Tank capacity 12+12 lt
 External burners
 35% Energy saving
COD. ART./ ITEM:
G715-7-FR4-G12+12
ANNA
DIMENSIONI: 400(L)X700(P)X850(H)mm
POTENZA: 8+8 KW
DIMENSIONS: 400(W)X700(D)X850(H)mm

DIMENSIONS: 400(W)X700(D)X850(H)mm
POWER: 9.5 KW
Pagina 6
     LINEA 700 - FRIGGITRICI A GAS - GAS FRYERS
FRIGGITRICE A GAS 2 VASCHE MOD. LORY 700 X 700 INDIRETTA
 Vasca stampata monopezzo brevettata, ALTO RENDIMENTO
 Riduzione dei consumi del 35%
 Capacità vasca 14+14 litri
 Bruciatori esterni alla vasca
MOD. LORY 700 X 700 INDIRECT 2 TANKS GAS FRYER
 Tank pressed in a single piece patented, HIGH-YIELD
 35% Energy saving
 Tank capacity 14+14 lt
 External burners
COD. ART./ ITEM:
G716-7-FR7-G14+14 LORY 70X70
DIMENSIONI: 700(L)X700(P)X850(H)mm
POTENZA: 9,5+9,5 KW
DIMENSIONS: 700(W)X700(D)X850(H)mm
POWER: 9.5+9.5 KW
Pagina 7
     LINEA 700 - FRIGGITRICI A GAS - GAS FRYERS
FRIGGITRICE A GAS 2 VASCHE MOD. LORY 700 INDIRETTA
 Vasca stampata monopezzo brevettata, ALTO RENDIMENTO
 Riduzione dei consumi del 35%
 Capacità vasca 14+14 litri
 Bruciatori esterni alla vasca
MOD. LORY 700 INDIRECT 2 TANKS GAS FRYER
 Tank pressed in a single piece patented, HIGH-YIELD
 35% Energy saving
 Tank capacity 14+14 lt
 External burners
COD. ART./ ITEM:
G711-7-FR8-G14+14 LORY
DIMENSIONI: 800(L)X700(P)X850(H)mm
POTENZA: 9,5+9,5 KW
DIMENSIONS: 800(W)X700(D)X850(H)mm
POWER: 9.5+9.5 KW
Pagina 8
     LINEA 700 - FRIGGITRICI A GAS - GAS FRYERS
FRIGGITRICE TOP A GAS 2 VASCHE MOD. LORY 700
TOP INDIRETTA
 Vasca stampata monopezzo brevettata, ALTO
RENDIMENTO
 Riduzione dei consumi del 35%
 Capacità vasca 13+13 litri
 Bruciatori esterni alla vasca
MOD. LORY 700 TOP INDIRECT 2 TANKS GAS TOP
FRYER
 Tank pressed in a single piece patented, HIGH-YIELD
 35% Energy saving
 Tank capacity 13+13 lt
 External burners
COD. ART./ ITEM:
G718-7-FR8-G13+13
LORY TOP
DIMENSIONI: 800(L)X700(P)X350
(H)mm
POTENZA: 9,5+9,5 KW

DIMENSIONS: 400(W)X700(D)X850(H)mm
POWER: 16 KW
Pagina 10
              LINEA 700 - FRIGGITRICI A GAS - GAS FRYERS
FRIGGITRICE A GAS 2 VASCHE MOD. MAYA 700  INDIRETTA
 Vasca stampata monopezzo brevettata, ALTO RENDIMENTO
 Capacità vasca  22+22 litri
 Bruciatori esterni alla vasca
 Riduzione dei consumi del 35%
MOD. MAYA 700 INDIRECT 2 TANKS GAS FRYER
 Tank pressed in a single piece patented, HIGH-YIELD
 Tank capacity 22+22 lt
 External burners
 35% Energy saving
COD. ART./ ITEM:
G717-7-FR8-G22+22 MAYA
DIMENSIONI: 800(L)X700(P)X850(H)mm
POTENZA: 16+16 KW
DIMENSIONS: 800(W)X700(D)X850(H)mm
POWER: 16+16 KW
Pagina 11
              LINEA 700-FRIGGITRICI  ELETTRICHE– ELECTRIC FRYERS
FRIGGITRICE ELETTRICA 2 VASCHE MOD. ANNA  700  INDIRETTA
 Vasca stampata monopezzo brevettata, ALTO RENDIMENTO
 Capacità vasca 12+12 litri
 Resistenze esterne alla vasca
 Riduzione dei consumi del 45%
MOD. ANNA 700 INDIRECT 2 TANK ELECTRIC FRYER
 Tank pressed in a single piece patented, HIGH-YIELD
 Tank capacity 12+12 lt
 External heating elements
 45% Energy saving
COD. ART./ ITEM:
E715-7-FR4-E12+12 ANNA
DIMENSIONI: 400(L)X700(P)X850(H)mm
POTENZA: 5+5 KW
DIMENSIONS: 400(W)X700(D)X850(H)mm
POWER: 5+5 KW

   E700       AUTOMATIC TIMED BASKET LIFTING SISTEM, ON REQUEST
NEW
Pagina 13
        LINEA 700 - FRIGGITRICI ELETTRICHE - ELECTRIC FRYERS
FRIGGITRICE ELETTRICA 2 VASCHE MOD. ELEKTRA 700 X 700 INDIRETTA
 Vasca stampata monopezzo brevettata, ALTO RENDIMENTO
 Riduzione dei consumi del 45%
 Capacità vasca 14+14 litri
 Resistenze esterne alla vasca
MOD. ELEKTRA 700 X 700 INDIRECT 2 TANKS ELECTRIC FRYER
 Tank pressed in a single piece patented,HIGH-YIELD
 45% Energy saving
 Tank capacity 14+14 lt
 External heating elements
COD. ART./ ITEM:
E716-7-FR7-E14+14 ELEKTRA 70X70
DIMENSIONI: 700(L)X700(P)X850(H)mm
POTENZA: 5+5 KW
DIMENSIONS: 700(W)X700(D)X850(H)mm
POWER: 5+5 KW
 COD. ART./ITEM: SOLLEVAMENTO AUTOMATICO TEMPORIZZATO SU RICHIESTA
      E 700         AUTOMATIC TIMED BASKET LIFTING SISTEM ON REQUEST
NEW
Pagina 14
 LINEA 700 - FRIGGITRICI  ELETTRICHE - ELECTRIC FRYERS
FRIGGITRICE ELETTRICA 2 VASCHE MOD. ELEKTRA 700 INDIRETTA
 Vasca stampata monopezzo brevettata, ALTO RENDIMENTO
 Riduzione dei consumi del 45%
 Capacità vasca 14+14 litri
 Resistenze esterne alla vasca
MOD. ELEKTRA 700 INDIRECT 2 TANKS ELECTRIC FRYER
 Tank pressed in a single piece patented, HIGH-YIELD
 45% Energy saving
 Tank capacity 14+14 lt
 External  heating elements
COD. ART./ ITEM:
E711-7-FR8-E14+14 ELEKTRA
DIMENSIONI: 800(L)X700(P)X850(H)mm
POTENZA: 5+5 KW
DIMENSIONS: 800(W)X700(D)X850(H)mm
POWER: 5+5 KW

POTENZA: 5 KW
DIMENSIONS: 400(W)X700(D)X350(H)mm
POWER: 5 KW
FRIGGITRICE ELETTRICA 2 VASCHE MOD. ELEKTRA 700 TOP
INDIRETTA
 Vasche stampate monopezzo brevettata, ALTO RENDIMENTO
 Capacità vasca 14+14 litri
 Resistenze esterne alla vasca
 Riduzione dei consumi del 45%
MOD. ELEKTRA 700 TOP INDIRECT 2 TANKS ELECTRIC FRYER
 Pressed tanks in a single piece patented, HIGH-YIELD
 Tank capacity 14+14 lt
 External heating elements
 45% Energy saving
COD. ART./ ITEM:
E713-7-FR8-E14+14
ELEKTRA TOP
DIMENSIONI: 800(L)X700(P)X350(H)mm
POTENZA: 5+5 KW
DIMENSIONS: 800(W)X700(D)X350(H)mm

   E700—E701    AUTOMATIC TIMED BASKET LIFTING SYSTEM, ON REQUEST
NEW
Pagina 17
  LINEA 700 - FRIGGITRICI ELETTRICHE - ELECTRIC FRYERS
FRIGGITRICE ELETTRICA 2 VASCHE MOD. MONICA 700 INDIRETTA
 Vasca stampata monopezzo  brevettata, ALTO RENDIMENTO
 Capacità vasca  22+22 litri
 Resistenze esterne alla vasca
 Riduzione dei consumi del 45%
MOD. MONICA 700 INDIRECT 2 TANKS ELECTRIC FRYER
 Pressed tank in a single piece patented, HIGH-YIELD
 Tank capacity 22+22 lt
  External heating elements
 45% Energy saving
COD. ART./ ITEM:
E717-7-FR8-E22+22
MONICA
DIMENSIONI: 800(L)X700(P)X850(H)mm
POTENZA: 9+9 KW
DIMENSIONS: 800(W)X700(D)X850(H)mm